HAF2700DCD

HeiBluftfritteuse, 2700 W, 11|, Schwarz

| €

AUTO

programme

Energieeffiziente
Leistung

8 voreingestellte
Programme

Eingebaute Innen
beleuchtung

[

1 2500 1300 -

v

Hisense

Lebendiges
Farbdisplay

SyncServe
Modus

Herausnehmbare
r Ablagerost

XL

23

Hisense

()

XL 11,0 | Fassung
svermogen

Manuelle
Temperatur- und
Zeitsteuerung

Cool-Touch-Griff

ON

2 unabhéangige
Frittierkdrbe

HeiBluft-Zirkulati
onstechnologie

1/2



Basisinformationen
Gerateart:
Effizienz

Nutzvolumen:

Eine Reihe von Voreinstellungen
ermdglichen eine einfache
Verwendung auch fur Anfénger:

Steuerung

Display:

Automatische Abschaltung:
Eigenschaften

Antihaft-Oberflache:

Technische Daten/MaBe

Minimale Temperatur:

Zeiteinstellung (min):

Héhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

EAN-Nr.:

HeiBluftfritteuse

Bedienung liber Touchscreen-
Display

Ja

Ja

80 °C

0-60

385 mm

513 mm

372 mm

11.2 kg

3838783014481

Hisense

Material Gehause:

Anschlusswert:

Steuerung:

Maximale Temperatur:

Breite:

Tiefe:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Artikel-Nr.:

Kunststoff

2700 W

Touch-Steuerung

200 °C

457 mm

327 mm

430 mm

10.4 kg

746752

2/2



