

HAF2700DCD

Hisense

Heißluftfritteuse, 2700 W, 11 l, Schwarz



Energieeffiziente Leistung



Lebendiges Farbdisplay



XL 11,0 l Fassungsvermögen



2 unabhängige Frittierkörbe



8 voreingestellte Programme



SyncServe Modus



Manuelle Temperatur- und Zeitsteuerung



Heißluft-Zirkulationstechnologie



Eingebaute Innenbeleuchtung



Herausnehmbarer Ablagerrost



Cool-Touch-Griff

Basisinformationen

Geräteart:	Heißluftfritteuse	Material Gehäuse:	Kunststoff
Effizienz			
Nutzvolumen:	11 l	Anschlusswert:	2700 W
Eine Reihe von Voreinstellungen ermöglichen eine einfache Verwendung auch für Anfänger:	8		
Steuerung			
Display:	Bedienung über Touchscreen-Display	Steuerung:	Touch-Steuerung
Automatische Abschaltung:	Ja		
Eigenschaften			
Antihaft-Oberfläche:	Ja		
Technische Daten/Maße			
Minimale Temperatur:	80 °C	Maximale Temperatur:	200 °C
Zeiteinstellung (min):	0-60	Breite:	457 mm
Höhe:	385 mm	Tiefe:	327 mm
Breite des verpackten Produkts:	513 mm	Höhe des verpackten Produkts:	430 mm
Tiefe des verpackten Produkts:	372 mm	Nettogewicht:	10.4 kg
Bruttogewicht:	11.2 kg	Artikel-Nr.:	746752
EAN-Nr.:	3838783014481		